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1 GENERELT OM PRISER
Prisene er eksklusive merverdiavgift og oppgitt i Norske kroner.

De avtalte prisene fremgår av Leverandørens tilbud med eventuelle korrigeringer fra Kundens
side og er overført til dette dokumentet.

Prisene er faste med mindre følger av avtalens punkt 5.

Leverandør må merke seg at spisepauser, administrasjons-, reise samt diettgodtgjørelse og
andre utgifter som personalet har ikke er fakturerbare. Nevnte kostnader for Leverandøren må
være kalkulert inn i tilbudte timepriser.

Prisene inkluderer alle kostnader, for eksempel tilstrekkelig emballasje, frakt, levering, montering,
ekspedisjons-/ ordre og fakturagebyr, toll, skatter, avgifter og lignende.

1.1 Tilleggstjenester
Tilleggstjenester som tilføres avtalen etter avtaleinngåelse skal prises etter samme
kalkyleoppsett som eksisterende tjenester.

Aktuelle tilleggstjenester vil bli meddelt Leverandøren skriftlig og Leverandøren plikter omgående
å bekrefte samt dokumentere gjeldende avtalepriser tilbake til Kunden. Etter at Kunden godkjent
prisen iverksettes en endringsmelding som signeres av begge parter, elektronisk i Mercell.

Hvis spesialtilbud, kampanjetilbud eller prisendringer gir gunstigere pris enn avtalepris, skal disse
gjelder for Kunden.

    

2 ENHETSPRISER
Prisene er som følger og per kilometer (Km).

Products

(1)

Category Description Delivery date Quantity Unit

Totalpris Busskjøring pris per km eks moms. De totale
kostnadene for oppdragsgiver. Dette betyr at
oppmøte, venting, tomkjøring osv skal være
inkludert i km prisen. Det skal gis pris per
rutekilometer, dvs den strekningen det fraktes
passasjerer. Korteste veistrekning skal alltid
benyttes. Ett oppdrag skal ha plass til estimert
passasjerantall i en buss. Med et oppdrag
menes transport mellom skole/barnehage og
svømmehall/gård. Et annet oppdrag er returen.

42,000.00 kr/
km
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3 PRISENDRINGER
Kontraktsprisene fremgår av pkt. 2, 3 og 4 i dette vedlegg.

Prisene er oppgitt i NOK eks. mva.

kontrakt som inngås har fast pris det første kontraktsåret. Fra kontraktsignering og ett (1) år
fremover i tid.

Det medgis ingen tilbakevirkende erstatning fordi det har vært en prisøkning for fakturerte timer i
denne perioden.

Etter det første kontraktsåret medgis økte priser for hvert nytt kontraktsår basert på
Konsumprisindeks for transport (KPI).

Leverandøren skal derfor sende varsel om nye priser 30 dager før nytt kontraktsår. Varslet skal
dokumentere grunnlaget for endringen og inneholde en oversikt over beregning av endringen
samt den nye prisen. KPI skal basere seg på KPI fra kontraktens start til dess at varsel sendes.

Leverandøren er selv ansvarlig for å skriftlig kreve avtalen regulert.

Dersom varslet kommer senere enn 30 dager før nytt kontraktsår, vil prisøkningene forskyves
tilsvarende.

Kunden vil ikke etterbetale økte priser på grunn av for sen varsling.
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